
 

 

 VII VUELTA A MURCIA MASTER                                                  

 

 Después de  : 3  Etapa : 2ª ETAPA                                                           

 Fecha       : 17/04/16 

 

 Distancia acumulada : 179  Kms - Promed : 41,24 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  124  GOMEZ,JOSE DAVID       MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:20:30-063       

    2.-    1  MORENO,Jose Manuel     MA-30  GDORQUIN                   04:20:40-055 a      10 

    3.-   40  FERNANDEZ,JUAN CARLOS  MA-30  GDORQUIN                   04:20:54-092 a      24 

    4.-   42  CRESPO,DANIEL          MA-30  GDORQUIN                   04:20:55-016 a      25 

    5.-  143  GIL,JORGE              MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:21:38-021 a    1:08 

    6.-   80  MARTINEZ,PEDRO         MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:21:45-098 a    1:15 

    7.-   50  DIAZ,JOSE MANUEL       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:21:46-062 a    1:16 

    8.-   52  GARCIA,MARIO           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:21:46-093 a    1:16 

    9.-  119  MARTIN,ANTONIO         MA-40  GDORQUIN                   04:21:58-049 a    1:28 

   10.-   26  PLAZA,ANGEL            MA-30  BENACANTIL-MATAIX          04:22:01-040 a    1:31 

   11.-   72  ARENAS,ALVARO          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:22:14-004 a    1:44 

   12.-    9  ALCAINA,JOSE           ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:22:35-045 a    2:05 

   13.-   15  MARZA,ALVARO           ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:22:40-055 a    2:10 

   14.-   39  MUÑOZ,PABLO            MA-30  GDORQUIN                   04:23:08-058 a    2:38 

   15.-  127  MORTES,GERMAN          MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:23:23-067 a    2:53 

   16.-   56  HERNANDEZ,DAVID        MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:23:37-071 a    3:07 

   17.-  126  CAMACHO,JUAN MANUEL    MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:23:38-080 a    3:08 

   18.-   84  NUÑEZ,JOSE CARLOS      MA-30  EUROLOSA                   04:23:45-076 a    3:15 

   19.-   13  LOPEZ,JOSE MANUEL      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:23:48-091 a    3:18 

   20.-    6  JIMENEZ,TEOFILO        ELITE  CICLOS TEO C.C.            04:23:49-072 a    3:19 

   21.-  178  CREMADES,PASCUAL       MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:24:02-053 a    3:32 

   22.-   41  CAMPOS,MARIO           MA-30  GDORQUIN                   04:24:16-014 a    3:46 

   23.-   62  BASTIDA,SALVADOR       MA-30  RUIZ RE SEGUROS            04:24:19-050 a    3:49 

   24.-   59  GARCIA,JUAN FRANCIS    MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:25:45-005 a    5:15 

   25.-   71  PONS,HECTOR            MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:28:01-009 a    7:31 

   26.-  138  SERNA,RAUL             MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:28:36-037 a    8:06 

   27.-  125  SANCHEZ,JUAN ANTONIO   MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:30:08-050 a    9:38 

   28.-   43  SERRA,Inocencio        MA-30  GDORQUIN                   04:31:26-047 a   10:56 

   29.-   55  VAZQUEZ,ANTONIO        MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:31:31-008 a   11:01 

   30.-    2  DEVESA,LUIS            ELITE  BENACANTIL-MATAIX          04:31:36-058 a   11:06 

   31.-   68  PELLO,PABLO            MA-30  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:31:45-072 a   11:15 

   32.-  136  PI,RAFAEL              MA-40  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:31:52-037 a   11:22 

   33.-   38  FERNANDEZ,FRANCISCO MA MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:31:53-061 a   11:23 

   34.-   37  MATEO,BLAS             MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:31:54-001 a   11:24 

   35.-  186  MADRONA,SANTIAGO       MA-50  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:31:55-046 a   11:25 

   36.-   54  PARDO,JOSE             MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:31:56-016 a   11:26 

   37.-  117  MUNTANER,ANTONIO       MA-40  BENACANTIL-MATAIX          04:31:56-018 a   11:26 

   38.-   64  LLORCA,JORGE           MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     04:31:56-046 a   11:26 

   39.-   12  OLAYA,ALEJANDRO        ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:31:57-033 a   11:27 

   40.-  129  SOTOS,JESUS            MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  04:32:02-002 a   11:32 

   41.-   32  GARCIA,CESAR           MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:32:02-010 a   11:32 

   42.-   47  GARCIA,VICENTE         MA-30  GOBIK C.C.                 04:32:03-021 a   11:33 

   43.-   76  LLUECA,DAVID           MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:32:04-079 a   11:34 

   44.-  142  NAVARRO,PEDRO JOSE     MA-40  CICLOS TEO C.C.            04:32:06-069 a   11:36 

   45.-   29  JIMENEZ,JUAN           MA-30  BENACANTIL-MATAIX          04:32:08-038 a   11:38 

   46.-   88  COLLADO,MIGUEL         MA-30  VIRGEN DEL PASICO C.C.     04:32:08-050 a   11:38 

   47.-   11  ROMERO,Edgar           ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:32:14-011 a   11:44 

   48.-  179  BOTELLA,JUAN CARLOS    MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:32:15-005 a   11:45 

   49.-   17  FERNANDEZ,JOSE MIGUEL  ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:32:19-042 a   11:49 

   50.-  185  PINDADO,GERMAN         MA-50  MASSEY FERGUSON-GRIMASY    04:32:26-054 a   11:56 

   51.-  146  CARMONA,ANTONIO        MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:32:31-053 a   12:01 

   52.-   46  LOPEZ,DIEGO            MA-30  GOBIK C.C.                 04:32:39-060 a   12:09 



 

 

   53.-  187  FERNANDEZ,MIGUEL ANGEL MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:32:45-095 a   12:15 

   54.-  183  JOZSEF,JUHASZ          MA-50  CC BICICOSTA               04:33:27-072 a   12:57 

   55.-   81  GUERRERO,JOSE ANGEL    MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.      04:33:38-062 a   13:08 

   56.-   67  MARTINEZ,ELISEO        MA-30  INDALBIKE HUERCAL OVERA    04:37:46-023 a   17:16 

   57.-  181  LESLIE,CHRISTOPHER     MA-50  CREVILLENT                 04:37:52-081 a   17:22 

   58.-  123  ABRIL,PEDRO LUIS       MA-40  CICLOS SARABIA             04:39:56-000 a   19:26 

   59.-  140  SEGURA,FCO. ANTONIO    MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:40:00-000 a   19:30 

   60.-   14  GUIRAO,ISMAEL          ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  04:40:00-000 a   19:30 

   61.-   45  PEÑARANDA,JOSE ANTONIO MA-30  CICLOS SARABIA             04:40:06-000 a   19:36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  MORENO,Jose Manuel     MA-30  GDORQUIN                   04:20:40-055       

    2.-   40  FERNANDEZ,JUAN CARLOS  MA-30  GDORQUIN                   04:20:54-092 a      14 

    3.-   42  CRESPO,DANIEL          MA-30  GDORQUIN                   04:20:55-016 a      15 

    4.-   80  MARTINEZ,PEDRO         MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:21:45-098 a    1:05 

    5.-   50  DIAZ,JOSE MANUEL       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:21:46-062 a    1:06 

    6.-   52  GARCIA,MARIO           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:21:46-093 a    1:06 

    7.-   26  PLAZA,ANGEL            MA-30  BENACANTIL-MATAIX          04:22:01-040 a    1:21 

    8.-   72  ARENAS,ALVARO          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:22:14-004 a    1:34 

    9.-   39  MUÑOZ,PABLO            MA-30  GDORQUIN                   04:23:08-058 a    2:28 

   10.-   56  HERNANDEZ,DAVID        MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:23:37-071 a    2:57 

   11.-   84  NUÑEZ,JOSE CARLOS      MA-30  EUROLOSA                   04:23:45-076 a    3:05 

   12.-   41  CAMPOS,MARIO           MA-30  GDORQUIN                   04:24:16-014 a    3:36 

   13.-   62  BASTIDA,SALVADOR       MA-30  RUIZ RE SEGUROS            04:24:19-050 a    3:39 

   14.-   59  GARCIA,JUAN FRANCIS    MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:25:45-005 a    5:05 

   15.-   71  PONS,HECTOR            MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:28:01-009 a    7:21 

   16.-   43  SERRA,Inocencio        MA-30  GDORQUIN                   04:31:26-047 a   10:46 

   17.-   55  VAZQUEZ,ANTONIO        MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:31:31-008 a   10:51 

   18.-   68  PELLO,PABLO            MA-30  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:31:45-072 a   11:05 

   19.-   38  FERNANDEZ,FRANCISCO MA MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:31:53-061 a   11:13 

   20.-   37  MATEO,BLAS             MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:31:54-001 a   11:14 

   21.-   54  PARDO,JOSE             MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:31:56-016 a   11:16 

   22.-   64  LLORCA,JORGE           MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     04:31:56-046 a   11:16 

   23.-   32  GARCIA,CESAR           MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:32:02-010 a   11:22 

   24.-   47  GARCIA,VICENTE         MA-30  GOBIK C.C.                 04:32:03-021 a   11:23 

   25.-   76  LLUECA,DAVID           MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:32:04-079 a   11:24 

   26.-   29  JIMENEZ,JUAN           MA-30  BENACANTIL-MATAIX          04:32:08-038 a   11:28 

   27.-   88  COLLADO,MIGUEL         MA-30  VIRGEN DEL PASICO C.C.     04:32:08-050 a   11:28 

   28.-   46  LOPEZ,DIEGO            MA-30  GOBIK C.C.                 04:32:39-060 a   11:59 

   29.-   81  GUERRERO,JOSE ANGEL    MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.      04:33:38-062 a   12:58 

   30.-   67  MARTINEZ,ELISEO        MA-30  INDALBIKE HUERCAL OVERA    04:37:46-023 a   17:06 

   31.-   45  PEÑARANDA,JOSE ANTONIO MA-30  CICLOS SARABIA             04:40:06-000 a   19:26 

 

 Clasificación de : ELITES- SUB 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    9  ALCAINA,JOSE           ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:22:35-045       

    2.-   15  MARZA,ALVARO           ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:22:40-055 a       5 

    3.-   13  LOPEZ,JOSE MANUEL      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:23:48-091 a    1:13 

    4.-    6  JIMENEZ,TEOFILO        ELITE  CICLOS TEO C.C.            04:23:49-072 a    1:14 

    5.-    2  DEVESA,LUIS            ELITE  BENACANTIL-MATAIX          04:31:36-058 a    9:01 

    6.-   12  OLAYA,ALEJANDRO        ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:31:57-033 a    9:22 

    7.-   11  ROMERO,Edgar           ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:32:14-011 a    9:39 

    8.-   17  FERNANDEZ,JOSE MIGUEL  ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:32:19-042 a    9:44 

    9.-   14  GUIRAO,ISMAEL          ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  04:40:00-000 a   17:25 

 

 Clasificación de : MASTER-40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  124  GOMEZ,JOSE DAVID       MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:20:30-063       

    2.-  143  GIL,JORGE              MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       04:21:38-021 a    1:08 

    3.-  119  MARTIN,ANTONIO         MA-40  GDORQUIN                   04:21:58-049 a    1:28 

    4.-  127  MORTES,GERMAN          MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:23:23-067 a    2:53 

    5.-  126  CAMACHO,JUAN MANUEL    MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:23:38-080 a    3:08 

    6.-  138  SERNA,RAUL             MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:28:36-037 a    8:06 

    7.-  125  SANCHEZ,JUAN ANTONIO   MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:30:08-050 a    9:38 

    8.-  136  PI,RAFAEL              MA-40  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:31:52-037 a   11:22 



 

 

    9.-  117  MUNTANER,ANTONIO       MA-40  BENACANTIL-MATAIX          04:31:56-018 a   11:26 

   10.-  129  SOTOS,JESUS            MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  04:32:02-002 a   11:32 

   11.-  142  NAVARRO,PEDRO JOSE     MA-40  CICLOS TEO C.C.            04:32:06-069 a   11:36 

   12.-  146  CARMONA,ANTONIO        MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:32:31-053 a   12:01 

   13.-  123  ABRIL,PEDRO LUIS       MA-40  CICLOS SARABIA             04:39:56-000 a   19:26 

   14.-  140  SEGURA,FCO. ANTONIO    MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  04:40:00-000 a   19:30 

 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50-60 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  178  CREMADES,PASCUAL       MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:24:02-053       

    2.-  186  MADRONA,SANTIAGO       MA-50  BH CONCEPT VALENCIA CC     04:31:55-046 a    7:53 

    3.-  179  BOTELLA,JUAN CARLOS    MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  04:32:15-005 a    8:13 

    4.-  185  PINDADO,GERMAN         MA-50  MASSEY FERGUSON-GRIMASY    04:32:26-054 a    8:24 

    5.-  187  FERNANDEZ,MIGUEL ANGEL MA-50  RUBEN FERNANDEZ C.C.       04:32:45-095 a    8:43 

    6.-  183  JOZSEF,JUHASZ          MA-50  CC BICICOSTA               04:33:27-072 a    9:25 

    7.-  181  LESLIE,CHRISTOPHER     MA-50  CREVILLENT                 04:37:52-081 a   13:50 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   GDORQUIN                       13:02:29        

   2.-   PC COMPONENTES-RENAULT GI      13:04:02  a     1:33 

   3.-   ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI      13:14:03  a    11:34 

   4.-   BENACANTIL-MATAIX              13:25:09  a    22:40 

   5.-   UNIFORMES MURCIA               13:35:49  a    33:20 

 

 Clasificación de : Montaña 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   71  PONS,HECTOR            MA-30    13 Pts 

    2  119  MARTIN,ANTONIO         MA-40     9 Pts 

    3    1  MORENO,Jose Manuel     MA-30     4 Pts 

    4   84  NUÑEZ,JOSE CARLOS      MA-30     3 Pts 

    5   42  CRESPO,DANIEL          MA-30     2 Pts 

    6   50  DIAZ,JOSE MANUEL       MA-30     2 Pts 

    7    2  DEVESA,LUIS            ELITE     2 Pts 

    8  124  GOMEZ,JOSE DAVID       MA-40     1 Pts 

    9  143  GIL,JORGE              MA-40     1 Pts 

   10   47  GARCIA,VICENTE         MA-30     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   41  CAMPOS,MARIO           MA-30     3 Pts 

    2   40  FERNANDEZ,JUAN CARLOS  MA-30     2 Pts 

    3   64  LLORCA,JORGE           MA-30     2 Pts 

    4  119  MARTIN,ANTONIO         MA-40     1 Pts 

 

 Clasificación de : REGIONAL                  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

    1.-  124  GOMEZ,JOSE DAVID       MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI       

    2.-   80  MARTINEZ,PEDRO         MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.        

    3.-   52  GARCIA,MARIO           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI   

 


